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УТВЕРЖДАЮ 

 

Председатель Территориальной 

экзаменационной комиссии                        

в Ямало-Ненецком автономном округе 

(г.Салехард) 

 

__________________Гюппенен А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

График заседаний территориальной экзаменационной комиссии в Ямало-Ненецком 

автономном округе (г.Салехард) на второй  квартал 2021 года 

 

 

 

 

Месяц Апрель Май Июнь 

Дата заседания 06.04.2021г. 

14.04.2021г. 

27.04.2021г. 

05.05.2021г. 

18.05.2021г. 

31.05.2021г. 

08.06.2021г. 

22.06.2021г. 

 

 

 

 

 
Гюппенен А.В.  

Тел.: 8(34922)4-12-00 


